

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

* 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

* []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간): 2021년01월01일 ~ 2021년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시
①공익법인등 명	(사) 희망나눔마켓	②사업자등록번호 (고유번호) 215-82-127**
③대표자	권***	④설립연월일 2010-01-01
⑤소재지	서울특별시 송파구 양재대로 932 청과물시장동 3층 98-1호	⑥전화번호/팩스 02-404-0880 /
⑦홈페이지 주소	www.hopesharing.co.kr	⑧전자우편주소 eunchong0223@daum.net
⑨주무관청	서울시	⑩기부금 유형 [] ㉑ [√] ㉒ [] 기타
⑪설립근거법	민법 사회복지사업법 민법	
⑫설립유형	[] 재단법인 [√] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타	
⑬공익사업유형	사회복지	
⑭설립주체	[] 개인 [√] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [] 기타	
⑮ 이사수	14 명	⑯자원봉사자 연인원 수 0 명
⑰ 고용직원수	2 명	

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	㉑총자산가액	㉒부채	㉓순자산			
			㉔소계	㉕기본순자산	㉖보통순자산	㉗순자산조정
㉘ 총계 (㉑=㉒+㉓)	269,128,259	3,758,617	265,369,642	111,184,000	154,185,642	0
㉙ 공익목적사업	263,066,576	3,758,617	265,369,642	111,184,000	154,185,642	0
㉚ 기타사업	6,061,683	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉛총자산가액	㉜토지	㉝건물	㉞주식 및 출자지분	㉟금융자산	㊱기타자산
㉘ 총계 (㉑=㉒+㉓)	269,128,259	0	0	0	266,276,969	2,851,290
㉙ 공익목적사업	266,276,969	0	0	0	266,276,969	0
㉚ 기타사업	2,851,290	0	0	0	0	2,851,290

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉑총계	㉒사업수익					㉓사업외수익	㉔고유목적사업준비금 환입액
		㉕소계	㉖기부금	㉗보조금	㉘회비수익	㉙기타		
㉘ 총계 (㉑=㉒+㉓)	1,425,301,117	1,423,396,334	1,290,220,000	0	0	133,176,334	1,904,783	0
㉙ 공익목적사업	1,292,100,277	1,290,220,000	1,290,220,000	0	0	0	1,880,277	0
㉚ 기타사업	133,200,840	133,176,334				133,176,334	24,506	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㉑총계	㉒사업비용					㉓사업외비용 등 기타	㉔고유목적사업준비금전입액
		㉕소계	㉖사업수행비용	㉗일반관리비용	㉘모금비용	㉙기타		
㉘ 총계 (㉑=㉒+㉓)	1,376,096,772	1,376,027,772	1,240,848,815	0	0	135,178,957	69,000	0
㉙ 공익목적사업	1,240,848,815	1,240,848,815	1,240,848,815	0	0		0	0
㉚ 기타사업	135,247,957	135,178,957				135,178,957	69,000	0

6. 세무확인 및 회계감사

㉑복식부기 여부	[√]예 []부	㉒적용회계기준	
㉑세무확인 여부	[√]예 []부	㉒외부회계감사 여부	[]예 [√]부
㉑외부 회계감사인		㉒외부 회계감사 의견	해당없음

7. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 권장희

확인일자 : 2022-04-25

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2022 년 04 월 26 일

법인명 (사) 희망나눔마켓

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없음
------	---	-----------

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

취약계층을 위한 복지지원(푸드뱅크 물품 지원 등)과 자립기반 조성을 위한 일자리 창출(고령자,북한이탈주민 채용 등)

②사업내용(중복체크 가능)

- 문화예술(코드1100) 스포츠(코드1200) 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
- 초등 및 중등 교육(코드2100) 고등교육(코드2200) 기타교육(코드2300) 학술연구(코드2400)
- 장학(코드2500) 영유아보육(코드2600)
- 병원 및 재활시설(코드3100) 요양원(코드3200) 정신 건강 및 위기개입(코드3300) 기타 보건서비스(코드3400)
- 사회복지(코드4100) 긴급상황 및 구호(코드4200) 소득 지원 및 보존(코드4300)
- 환경(코드5100) 동물(코드5200)
- 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) 주거(코드6200) 고용 및 훈련(코드6300)
- 시민 및 옹호단체(코드7100) 법률 및 법률서비스(코드7200) 정치단체(코드7300)
- 배분(지원) 재단(코드8100) 봉사증진(코드8200) 모금활동(코드8300)
- 국제활동(코드9100)
- 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
- 비즈니스연합(코드11100) 전문가연합(코드11200) 노동조합(코드11300)
- 기타(코드12100)

③사업대상

- 모두 해당 아동 청소년 노인 장애인 외국인(다문화) 가족 여성
- 일반대중 기타

④국내 주요 사업지역

- 전국 서울 부산 인천 대전 광주 대구 울산 강원 경기
- 경남 경북 충남 충북 전남 전북 세종 제주 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

- 전세계 유럽 아시아 북아메리카 아프리카 오세아니아 남아메리카
- 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	4100	사업명	푸드뱅크 외	사업수행비용	1,240,848,815
사업내용	소외계층에 물품 제공			사업지역	송파구 외	
2	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용				사업지역		
3	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용				사업지역		
4	그 외 사업		0 개		사업수행비용	0 원
합계	총 공익목적사업		1 개		사업수행비용 합계	1,240,848,815 원

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.

라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 "②사업내용"에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 '그 외 사업'에 합산하여 적습니다.

마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)	
	당 기	전 기
1. 사업수익	1,290,220,000	1,192,554,000
1) 기부금품	1,290,220,000	1,192,554,000
(1) 개인기부금품	0	0
(2) 영리법인기부금품	0	0
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품	0	0
(4) 기타기부금품	1,290,220,000	1,192,554,000
기부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	1,290,220,000	1,192,554,000
2) 보조금	0	0
3) 회비수익	0	0
4) 기타공익목적사업수익	0	0
2. 사업외 수익	1,880,277	5,392,617
3. 고유목적사업 준비금 환입액	0	0
4. 총합계(수익)	1,292,100,277	1,197,946,617

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	1,240,848,815	1,240,848,815	0	0	1,200,104,589
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	0	0	0	0	1,084,586,560
1) 국 내	0	0	0	0	1,084,586,560
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	89,290,541	89,290,541	0	0	89,685,931
(3) 시설비용	6,968,533	6,968,533	0	0	6,741,443
(4) 기타비용	1,144,589,741	1,144,589,741	0	0	19,090,655
2. 사업외 비용	0	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액	0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)	1,240,848,815	0	0	0	1,200,104,589

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익										
		사업손익								⑨ 기타	⑩사업외손익	⑪고유목적사업준비금환입(전입)
		금 용				부 동 산						
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각				
수익금액	133,200,840	24,506	5,263	0	19,243	0	0	0	0	0	0	133,176,334
비용	135,247,957	69,000			69,000	0	0	0	0	0	0	135,178,957
이익(손실)	-2,047,117	-44,494	5,263	0	-49,757	0	0	0	0	0	0	-2,002,623